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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)

회계연도 : 2008년
예산구분 : 본예산
부    서 : 친환경농산팀
회 계 명 : 일반회계

총    계 18,912,082 18,209,195 702,887

친환경농산팀 18,912,082 18,209,195 702,887

농업 경쟁력 강화 1,491,497 6,011,193 △4,519,696

농촌관광 기반조성 875,697 768,238 107,459

녹색농촌 체험마을 조성 200,000 200,000 0

402 민간자본이전 200,000 200,000 0

200,000 200,000 0 01  민간자본보조                                    200,000

  ○ 녹색농촌 체험마을 조성사업
                             200,000,000원 * 1개소 = 200,000

                                                    [균       100,000]

                                                    [도        30,000]

                                                    [군        70,000]

농촌체험농장 조성사업 15,000 15,000 0

402 민간자본이전 15,000 15,000 0

15,000 15,000 0 01  민간자본보조                                    15,000

  ○ 농촌체험농장 조성사업
                     15,000,000원 * 2개소 * 50/100 = 15,000

                                                    [도         4,500]

                                                    [군        10,500]

농산어촌 체험마을 사무장 채용지원 10,800 10,800 0

307 민간이전 10,800 10,800 0

10,800 10,800 0
02  민간경상보조                                    10,800
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

  ○ 농산어촌 체험마을 사무장 채용지원
                 1,000,000원 * 1명 * 12월 * 90/100 = 10,800

                                                    [국         6,000]

                                                    [도         1,440]

                                                    [군         3,360]

농지관리위원 운영지원 14,300 13,200 1,100

201 일반운영비 14,300 13,200 1,100

14,300 13,200 1,100 01  사무관리비                                      14,300

  ○ 운영수당                                       14,300

    ― 농지관리위원 운영수당
                         118,180원 * 11명 * 11읍면 = 14,300

                                                    [국         5,720]

                                                    [군         8,580]

농업농촌 정보화선도자 지원사업 8,600 16,000 △7,400

307 민간이전 8,600 16,000 △7,400

8,600 16,000 △7,400 02  민간경상보조                                    8,600

  ○ 농업농촌 정보화 선도자 지원사업
                                  20,000원 * 430회 = 8,600

                                                    [국         4,300]

                                                    [도         1,507]

                                                    [군         2,793]

선도농업인 컴퓨터 공급 5,760 5,760 0

402 민간자본이전 5,760 5,760 0
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

5,760 5,760 0 01  민간자본보조                                    5,760

  ○ 선도농업인 컴퓨터 구입 지원사업
                       1,200,000원 * 12대 * 40/100 = 5,760

                                                    [도         2,880]

                                                    [군         2,880]

농업경영 컨설팅 지원 84,000 31,500 52,500

307 민간이전 84,000 31,500 52,500

84,000 31,500 52,500 02  민간경상보조                                    84,000

  ○ 농업경영 컨설팅 지원사업
                     8,000,000원 * 15개소 * 70/100 = 84,000

                                                    [국        60,000]

                                                    [도        12,000]

                                                    [군        12,000]

농업인자녀 학자금 지원 427,669 407,301 20,368

301 일반보상금 427,669 407,301 20,368

427,669 407,301 20,368 02  장학금및학자금                                  427,669

  ○ 농업인 자녀학자금 지원      881,790원 * 485명 = 427,669

                                                    [분       158,000]

                                                    [도        94,087]

                                                    [군       175,582]

한국농어민신문보급 35,296 33,024 2,272

201 일반운영비 35,296 33,024 2,272
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

35,296 33,024 2,272 01  사무관리비                                      35,296

  ○ 일반수용비                                     35,296

    ― 한국농어민 신문보급  5,388원 * 439부 * 12월 = 28,384

                                                    [도         7,059]

                                                    [군        21,325]

    ― 한국농정신문 보급     4,000원 * 288부 * 6월 = 6,912

한국농정신문보급 26,272 35,653 △9,381

101 인건비 4,992 9,453 △4,461

4,992 9,453 △4,461 10  기간제근로자등보수                              4,992

  ○ 농림사업 전산입력                              4,992

    ― 기 본 급       33,500원 * 1명 * 250일 * 1/2 = 4,188

    ― 주휴수당        33,500원 * 1명 * 48일 * 1/2 = 804

201 일반운영비 16,380 21,300 △4,920

16,380 21,300 △4,920 01  사무관리비                                      16,380

  ○ 운영수당                                       15,880

    ― 농정심의회위원 수당
                         490,000원 * 4개분과 * 5회 = 9,800

    ― 농업발전협의회 수당  608,000원    *    10회 = 6,080

  ○ 급 량 비                                       500

    ― 농림사업 추진          5,000원 * 4명 * 25일 = 500

202 여비 1,400 1,400 0
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

1,400 1,400 0 01  국내여비                                        1,400

  ○ 농림사업신청 및 현지조사
                              20,000원 * 5명 * 8일 = 800

  ○ 농지불법전용 합동지도 단속
                              50,000원 * 2명 * 6일 = 600

301 일반보상금 3,500 3,500 0

3,500 3,500 0 10  행사실비보상금                                  3,500

  ○ 농림사업 대상자 교육    50,000원 * 20명 * 2일 = 2,000

  ○ 정보화 선도자 교육      100,000원 * 3명 * 5회 = 1,500

농촌관광 편의시설 지원 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

30,000 0 30,000 01  민간자본보조                                    30,000

  ○ 농촌관광 편의시설 지원
                     15,000,000원 * 4개소 * 50/100 = 30,000

농업 인턴제 18,000 0 18,000

307 민간이전 18,000 0 18,000

18,000 0 18,000 02  민간경상보조                                    18,000

  ○ 농업인턴제             600,000원 * 3명 * 10월 = 18,000

                                                    [국        12,600]

                                                    [도         1,800]

                                                    [군         3,600]

농업인 삶의 질 향상 615,800 655,284 △39,484

이주여성농업인 후견인 활동지원 40,200 10,000 30,200
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

307 민간이전 40,200 10,000 30,200

40,200 10,000 30,200 02  민간경상보조                                    40,200

  ○ 이주여성농업인 후견인 활동지원
                           402,000원 * 10명 * 10월 = 40,200

                                                    [국        28,140]

                                                    [도         3,618]

                                                    [군         8,442]

농업인 영유아 양육비 지원사업 246,000 179,416 66,584

307 민간이전 246,000 179,416 66,584

246,000 179,416 66,584 02  민간경상보조                                    246,000

  ○ 농업인 영유아 양육비 지원사업
                               1,261,538원 * 195명 = 246,000

                                                    [국       123,000]

                                                    [도        36,900]

                                                    [군        86,100]

여성농업인 일손돕기지원 194,000 311,868 △117,868

307 민간이전 194,000 311,868 △117,868

194,000 311,868 △117,868 02  민간경상보조                                    194,000

  ○ 여성농업인 일손돕기 지원사업
                               1,616,660원 * 120명 = 194,000

                                                    [국        97,000]

                                                    [도        19,400]

                                                    [군        77,600]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

농가도우미 지원사업 18,000 14,400 3,600

307 민간이전 18,000 14,400 3,600

18,000 14,400 3,600 02  민간경상보조                                    18,000

  ○ 농가도우미 지원사업
                         900,000원 * 25명 * 80/100 = 18,000

                                                    [도         2,250]

                                                    [군        15,750]

농어촌진흥기금 전남도 출연금 117,600 106,000 11,600

202 여비 1,400 0 1,400

1,400 0 1,400 01  국내여비                                        1,400

  ○ 고소득농업인 육성 현지지도
                              20,000원 * 5명 * 7일 = 700

  ○ 고소득 농업인 육성 선진지 견학
                              20,000원 * 5명 * 7회 = 700

203 업무추진비 6,000 0 6,000

6,000 0 6,000 03  시책추진업무추진비                              6,000

  ○ 농어촌발전 종합대책 추진                      = 6,000

301 일반보상금 15,200 3,000 12,200

5,200 3,000 2,200

10,000 0 10,000

10  행사실비보상금                                  5,200

  ○ 선진 고소득 농업인 견학
                             50,000원 * 40명 * 2회 = 4,000

  ○ 고소득농업인 육성 대상자 교육
                            30,000원 *  40명 * 1회 = 1,200

12  기타보상금                                      10,000

  ○ 농촌봉사활동 지원       3,500,000원   *   2회 = 7,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

  ○ 하계농촌 지원활동 사업  3,000,000원   *   1회 = 3,000

306 출연금 95,000 103,000 △8,000

95,000 103,000 △8,000 01  출연금                                          95,000

  ○ 농어촌진흥기금 전남도 출연금
                                95,000,000원 * 1회 = 95,000

친환경농산물 생산 14,233,591 10,340,449 3,893,142

친환경농산물 생산지원 3,901,228 1,563,055 2,338,173

친환경농산물 인증지원 178,500 221,760 △43,260

301 일반보상금 178,500 221,760 △43,260

178,500 221,760 △43,260 12  기타보상금                                      178,500

  ○ 친환경농산물인증지원
                        300,000원 * 850건 * 70/100 = 178,500

                                                    [도        51,000]

                                                    [군       127,500]

친환경농업 소규모단지조성 716,000 627,778 88,222

402 민간자본이전 716,000 627,778 88,222

716,000 627,778 88,222 01  민간자본보조                                    716,000

  ○ 친환경농업 소규모단지조성
                      2,000,000원 * 716ha * 50/100 = 716,000

                                                    [균       358,000]

                                                    [도        71,600]

                                                    [군       286,400]

친환경농업 직접지불제 351,000 351,000 0
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

301 일반보상금 351,000 351,000 0

351,000 351,000 0 12  기타보상금                                      351,000

  ○ 친환경농업직접지불제      300,000원 * 1,170ha = 351,000

                                                    [국       351,000]

친환경농업 지원사업 337,400 350,220 △12,820

201 일반운영비 6,500 16,270 △9,770

6,500 16,270 △9,770 01  사무관리비                                      6,500

  ○ 일반수용비                                     6,500

    ― 친환경농업단지 안내표지판 설치
                                500,000원 * 10개소 = 5,000

    ― 친환경농업 추진상황 보고회     
                (전남도주관)       30,000원 * 50명 = 1,500

202 여비 3,000 3,800 △800

3,000 3,800 △800 01  국내여비                                        3,000

  ○ 선진 친환경농업 현장 견학
                             50,000원 * 30명 * 1회 = 1,500

  ○ 친환경농업 추진 현지 지도
                             20,000원 * 5명 * 15일 = 1,500

301 일반보상금 24,500 86,750 △62,250

4,000 6,250 △2,250

20,500 80,500 △60,000

10  행사실비보상금                                  4,000

  ○ 친환경농업반 교육       50,000원 * 20명 * 1회 = 1,000

  ○ 농업인 친환경농업 선진현장 견학
                             50,000원 * 40명 * 1회 = 2,000

  ○ 기관장 친환경 영농체험  20,000원 * 50명 * 1회 = 1,000

12  기타보상금                                      20,500
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

  ○ 친환경 인증수수료 지원  250,000원   *  40농가 = 10,000

  ○ 친환경 인증도우미 지원
                       1,250,000원 * 12명 * 70/100 = 10,500

303 포상금 3,400 3,400 0

3,400 3,400 0 01  포상금                                          3,400

  ○ 친환경농업 추진 읍면 시상                      3,400

    ― 최 우 수                1,000,000원 * 1읍면 = 1,000

    ― 우    수                  700,000원 * 2읍면 = 1,400

    ― 장    려                  500,000원 * 2읍면 = 1,000

402 민간자본이전 300,000 240,000 60,000

300,000 240,000 60,000 01  민간자본보조                                    300,000

  ○ 친환경 인증농가 생산비 지원
                      2,000,000원 * 250ha * 60/100 = 300,000

친환경농업 특구사업 추진 2,700 2,000 700

201 일반운영비 2,700 2,000 700

2,700 2,000 700 01  사무관리비                                      2,700

  ○ 일반수용비                                     2,500

    ― 친환경농업특구사업 홍보
                           300,000원 * 5개소 * 1회 = 1,500

    ― 친환경농업특구 안내 책자
                             2,500원 * 400부 * 1회 = 1,000

  ○ 급 량 비                                       200

    ― 친환경농업특구 조성    5,000원 * 2명 * 20일 = 200

친환경브랜드쌀 생산지원 300,000 0 300,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

300,000 0 300,000 01  민간자본보조                                    300,000

  ○ 친환경 브랜드 쌀 생산지원
                      2,000,000원 * 300ha * 50/100 = 300,000

                                                    [균       150,000]

                                                    [도        30,000]

                                                    [군       120,000]

친환경생산기반 조성사업 540,000 0 540,000

206 재료비 540,000 0 540,000

540,000 0 540,000 01  재료비                                          540,000

  ○ 친환경생산기반 조성사업(푸른들 가꾸기)
                               540,000,000원 * 1식 = 540,000

                                                    [균       270,000]

                                                    [도        54,000]

                                                    [군       216,000]

유기농 전문단지조성 70,000 0 70,000

402 민간자본이전 70,000 0 70,000

70,000 0 70,000 01  민간자본보조                                    70,000

  ○ 유기농 전문단지조성
                    100,000,000원 * 1개소 * 70/100 = 70,000

                                                    [도        20,000]

                                                    [군        50,000]

친환경농업단지조성 1,400,000 0 1,400,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

402 민간자본이전 1,400,000 0 1,400,000

1,400,000 0 1,400,000 01  민간자본보조                                    1,400,000

  ○ 친환경농업단지조성
                    2,000,000원 * 1,000ha * 70/100 = 1,400,000

                                                    [도       420,000]

                                                    [군       980,000]

소비자초청 친환경농업체험교육 5,628 10,297 △4,669

307 민간이전 5,628 10,297 △4,669

5,628 10,297 △4,669 02  민간경상보조                                    5,628

  ○ 소비자 초청 친환경농업 체험교육
                                  32,912원 * 171명 = 5,628

                                                    [도         2,251]

                                                    [군         3,377]

고품질 농산물 생산 9,992,513 8,464,174 1,528,339

토양개량제 공급 388,695 388,695 0

206 재료비 388,695 388,695 0

388,695 388,695 0 01  재료비                                          388,695

  ○ 토양개량제 공급           388,695,000원 * 1식 = 388,695

                                                    [국       310,955]

                                                    [도        38,870]

                                                    [군        38,870]

환경친화형 퇴비사 설치 100,000 50,000 50,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

402 민간자본이전 100,000 50,000 50,000

100,000 50,000 50,000 01  민간자본보조                                    100,000

  ○ 환경친화형 퇴비사 설치지원
                      20,000,000원 * 10동 * 50/100 = 100,000

                                                    [균        50,000]

                                                    [도        10,000]

                                                    [군        40,000]

친환경맞춤형 고품질쌀 생산단지 조성 80,400 60,000 20,400

402 민간자본이전 80,400 60,000 20,400

80,400 60,000 20,400 01  민간자본보조                                    80,400

  ○ 친환경 맞춤형 고품질 쌀 생산단지 조성
                                 600,000원 * 134ha = 80,400

                                                    [도        24,120]

                                                    [군        56,280]

토종농산물 살리기 사업 10,000 10,000 0

301 일반보상금 10,000 10,000 0

10,000 10,000 0 12  기타보상금                                      10,000

  ○ 토종농산물살리기 사업       2,500,000원 * 4ha = 10,000

                                                    [도         2,000]

                                                    [군         8,000]

우리콩 재배면적 확대지원 7,800 7,800 0

301 일반보상금 7,800 7,800 0
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

7,800 7,800 0 12  기타보상금                                      7,800

  ○ 우리콩 재배면적 확대        2,600,000원 * 3ha = 7,800

                                                    [도         1,560]

                                                    [군         6,240]

농작물 재해보험지원 10,730 14,440 △3,710

301 일반보상금 10,730 14,440 △3,710

10,730 14,440 △3,710 12  기타보상금                                      10,730

  ○ 농작물 재해보험금지원
                         462,500원 * 29ha * 80/100 = 10,730

                                                    [도         5,365]

                                                    [군         5,365]

폐비닐수거비 지원 2,700 1,890 810

301 일반보상금 2,700 1,890 810

2,700 1,890 810 12  기타보상금                                      2,700

  ○ 폐비닐수거비 지원사업         30,000원 * 90톤 = 2,700

                                                    [국         2,700]

쌀보리 대체작목 조성 17,500 3,700 13,800

402 민간자본이전 17,500 3,700 13,800

17,500 3,700 13,800 01  민간자본보조                                    17,500

  ○ 쌀보리 대체작목 재배사업
                       2,500,000원 * 14ha * 50/100 = 17,500

                                                    [도         7,000]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

                                                    [군        10,500]

햅쌀품질 고급화 및 단지조성 63,000 77,000 △14,000

402 민간자본이전 63,000 77,000 △14,000

63,000 77,000 △14,000 01  민간자본보조                                    63,000

  ○ 햅쌀 품질고급화 및 단지조성  700,000원 * 90ha = 63,000

                                                    [도        18,900]

                                                    [군        44,100]

쌀소득 보전직불제 지원 7,805,200 7,404,645 400,555

301 일반보상금 7,805,200 7,404,645 400,555

7,805,200 7,404,645 400,555 12  기타보상금                                      7,805,200

  ○ 쌀 소득등보전 직접지불제
                              760,000원 * 10,270ha = 7,805,200

                                                    [국     7,805,200]

조건불리지역 직불제 1,698 1,204 494

301 일반보상금 1,698 1,204 494

1,698 1,204 494 12  기타보상금                                      1,698

  ○ 조건불리지역 직접지불제       849,000원 * 2ha = 1,698

                                                    [국         1,188]

                                                    [도           153]

                                                    [군           357]

상온통풍건조저장시설지원 78,000 65,000 13,000
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(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

402 민간자본이전 78,000 65,000 13,000

78,000 65,000 13,000 01  민간자본보조                                    78,000

  ○ 벼 상온통풍 건조저장시설지원
                       26,000,000원 * 6동 * 50/100 = 78,000

                                                    [균        39,000]

                                                    [도         7,800]

                                                    [군        31,200]

호평쌀 생산단지 조성사업 310,200 129,800 180,400

201 일반운영비 8,000 120,000 △112,000

8,000 120,000 △112,000 01  사무관리비                                      8,000

  ○ 일반수용비                                     8,000

    ― 고품질쌀 홍보       320,000원 * 5개소 * 5회 = 8,000

202 여비 200 9,800 △9,600

200 9,800 △9,600 01  국내여비                                        200

  ○ 고품질 브랜드쌀 생산단지 지도
                              20,000원 * 2명 * 5일 = 200

301 일반보상금 2,000 0 2,000

2,000 0 2,000 10  행사실비보상금                                  2,000

  ○ 고품질 브랜드쌀 생산농가 교육
                             5,000원 * 400명 * 1회 = 2,000

402 민간자본이전 300,000 0 300,000

300,000 0 300,000 01  민간자본보조                                    300,000

  ○ 친환경 고품질 브랜드쌀 생산단지 조성
                        952,380원 * 450ha * 70/100 = 300,000

2008-01-09 16:1716/30



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

친화경농자재 지원사업 520,000 250,000 270,000

402 민간자본이전 520,000 250,000 270,000

520,000 250,000 270,000 01  민간자본보조                                    520,000

  ○ 벼 못자리용 상토공급 사업
                         100,000원    *    4,700ha = 470,000

  ○ 왕우렁이 양식장 설치지원
                    100,000,000원 * 1개소 * 50/100 = 50,000

유기질비료지원 520,590 0 520,590

307 민간이전 520,590 0 520,590

520,590 0 520,590 02  민간경상보조                                    520,590

  ○ 유기질 비료지원            70,000원 * 7,437톤 = 520,590

                                                    [국       260,295]

                                                    [군       260,295]

지역특화품목 농업법인체 육성 76,000 0 76,000

307 민간이전 76,000 0 76,000

76,000 0 76,000 02  민간경상보조                                    76,000

  ○ 지역특화품목 농업법인체 육성
                     95,000,000원 * 1개소 * 80/100 = 76,000

                                                    [도        19,000]

                                                    [군        57,000]

일손절감 농기계공급 339,850 313,220 26,630

농약안전 사용장비 공급 64,000 62,800 1,200

206 재료비 64,000 62,800 1,200
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(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

64,000 62,800 1,200 01  재료비                                          64,000

  ○ 농약 안전사용장비 공급     40,000원 * 1,600조 = 64,000

                                                    [도        19,200]

                                                    [군        44,800]

경운기 채양구 설치지원 11,550 4,620 6,930

206 재료비 11,550 4,620 6,930

11,550 4,620 6,930 01  재료비                                          11,550

  ○ 경운기 채양구설치 지원사업   77,000원 * 150대 = 11,550

                                                    [도         4,620]

                                                    [군         6,930]

밭작물기계화 단지조성 18,900 17,350 1,550

402 민간자본이전 18,900 17,100 1,800

18,900 17,100 1,800 01  민간자본보조                                    18,900

  ○ 밭작물 기계확단지 육성
                       1,800,000원 * 21대 * 50/100 = 18,900

                                                    [도         3,780]

                                                    [군        15,120]

친환경농기계시설지원 50,000 79,500 △29,500

402 민간자본이전 50,000 79,500 △29,500

50,000 79,500 △29,500 01  민간자본보조                                    50,000

  ○ 친환경 농기계 시설지원
                     50,000,000원 * 2개소 * 50/100 = 50,000
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(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

                                                    [도        15,000]

                                                    [군        35,000]

다목적친환경 인력절감형 승용관리기지
원 27,300 18,200 9,100

402 민간자본이전 27,300 18,200 9,100

27,300 18,200 9,100 01  민간자본보조                                    27,300

  ○ 다목적 친환경 인력절감 승용관리기 지원
                       13,000,000원 * 3대 * 70/100 = 27,300

                                                    [도         7,800]

                                                    [군        19,500]

농기계 공급사업 158,100 122,750 35,350

202 여비 500 0 500

500 0 500 01  국내여비                                        500

  ○ 농기계 지원사업 대상자선정 현지확인
                              20,000원 * 5명 * 5일 = 500

301 일반보상금 5,500 3,250 2,250

5,500 3,250 2,250 10  행사실비보상금                                  5,500

  ○ 기계화 영농사반 교육     50,000원 * 5명 * 3회 = 750

  ○ 이앙기반 교육            50,000원 * 6명 * 1회 = 300

  ○ 트랙터반 교육            50,000원 * 6명 * 1회 = 300

  ○ 온풍난방기반 교육        50,000원 * 4명 * 1회 = 200

  ○ 밭작물 기계화반 교육     50,000원 * 5명 * 1회 = 250

  ○ 여성농업인 후계자반 교육
                              50,000원 * 5명 * 1회 = 250
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(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

  ○ 신기술 첨단 농기계반 교육
                              50,000원 * 4명 * 3회 = 600

  ○ 농기계 공급사업 연시회 개최
                             5,000원 * 370명 * 1회 = 1,850

  ○ 국제 농기계 박람회 견학
                             50,000원 * 20명 * 1회 = 1,000

402 민간자본이전 152,100 119,500 32,600

152,100 119,500 32,600 01  민간자본보조                                    152,100

  ○ 농용콘베이어 지원사업
                       2,400,000원 * 10대 * 50/100 = 12,000

  ○ 자동곡물계량기 지원사업
                        1,650,000원 * 20대 *50/100 = 16,500

  ○ 곡물건조기 지원사업
                       8,000,000원 * 23대 * 40/100 = 73,600

  ○ 객토공급사업(협력사업)
                       2,500,000원 * 40ha * 20/100 = 20,000

  ○ 친환경농업단지 퇴비공급사업(협력사업)
                        600,000원 * 250ha * 20/100 = 30,000

경운기방향 지시등 설치사업 10,000 8,000 2,000

206 재료비 10,000 8,000 2,000

10,000 8,000 2,000 01  재료비                                          10,000

  ○ 경운기 방향지시등 부착   50,000원   *   200조 = 10,000

원예.특작 육성지원 2,661,474 1,301,763 1,359,711

원예전문단지 육성 422,500 1,024,623 △602,123

농산물 품질향상 지원사업 22,500 26,445 △3,945

402 민간자본이전 22,500 26,445 △3,945

22,500 26,445 △3,945
01  민간자본보조                                    22,500
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(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

  ○ 농산물 품질향상 지원사업
                       1,500원 * 30,000본 * 50/100 = 22,500

                                                    [도         9,000]

                                                    [군        13,500]

화훼 신품종 구입지원 200,000 250,000 △50,000

402 민간자본이전 200,000 250,000 △50,000

200,000 250,000 △50,000 01  민간자본보조                                    200,000

  ○ 화훼(장미) 신품종 구입지원사업
                      100,000,000원 * 4ha * 50/100 = 200,000

                                                    [균       100,000]

                                                    [도        20,000]

                                                    [군        80,000]

화훼단지 시설개보수사업 200,000 0 200,000

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

200,000 0 200,000 01  민간자본보조                                    200,000

  ○ 화훼단지 시설개보수사업
                            400,000,000원 * 50/100 = 200,000

                                                    [균       100,000]

                                                    [도        20,000]

                                                    [군        80,000]

고품질 과채류 생산기반조성 1,201,712 277,140 924,572

시설원예 에너지절감 시스템 구축지원 332,000 0 332,000

402 민간자본이전 332,000 0 332,000
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(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

332,000 0 332,000 01  민간자본보조                                    332,000

  ○ 시설원예 에너지절감시스템 구축사업
                            664,000,000원 * 50/100 = 332,000

                                                    [균       166,000]

                                                    [도        33,200]

                                                    [군       132,800]

시설원예 에너지절감 시스템지원 67,500 0 67,500

402 민간자본이전 67,500 0 67,500

67,500 0 67,500 01  민간자본보조                                    67,500

  ○ 시설원예 에너지 절감 시스템 지원사업
                            135,000,000원 * 50/100 = 67,500

                                                    [도        20,250]

                                                    [군        47,250]

마늘 흑색썩음병 방제지원 21,012 0 21,012

402 민간자본이전 21,012 0 21,012

21,012 0 21,012 01  민간자본보조                                    21,012

  ○ 마늘 흑색썩음병 방제지원
                             26,265,000원 * 80/100 = 21,012

                                                    [도         8,405]

                                                    [군        12,607]

고소득 특화작목 육성 214,700 220,140 △5,440

201 일반운영비 3,000 7,140 △4,140

3,000 3,000 0
02  공공운영비                                      3,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

  ○ 공공요금 및 제세                               3,000

    ― 웰빙잡곡 홍보광고판 전기요금
                                  250,000원 * 12월 = 3,000

202 여비 500 5,000 △4,500

500 5,000 △4,500 01  국내여비                                        500

  ○ 시설채소 및 신규전략품목 육성
                              20,000원 * 5명 * 5일 = 500

207 연구개발비 25,000 0 25,000

25,000 0 25,000 01  연구용역비                                      25,000

  ○ 특화작목 타당성조사        5,000,000원 *  5종 = 25,000

301 일반보상금 1,200 6,000 △4,800

1,200 6,000 △4,800 10  행사실비보상금                                  1,200

  ○ 수출품목 육성농가 교육   50,000원 * 7명 * 2회 = 700

  ○ 양액재배시설 교육참석    50,000원 * 5명 * 2회 = 500

402 민간자본이전 185,000 202,000 △17,000

185,000 202,000 △17,000 01  민간자본보조                                    185,000

  ○ 신규 전략품목(수박, 참외) 시설하우스 설치사업
                      150,000,000원 * 2ha * 60/100 = 180,000

  ○ 틈새 소득작목(월동배추) 육성 확대사업
                       1,000,000원 * 10ha * 50/100 = 5,000

시설원예 자동개폐시설 설치사업 36,500 0 36,500

402 민간자본이전 36,500 0 36,500

36,500 0 36,500 01  민간자본보조                                    36,500

  ○ 시설원예 자동개폐시설 설치사업
                       18,250,000원 * 4ha * 50/100 = 36,500
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

친환경 과채류(딸기) 양액재배 시설 설치
사업 450,000 0 450,000

402 민간자본이전 450,000 0 450,000

450,000 0 450,000 01  민간자본보조                                    450,000

  ○ 친환경과채류(딸기)양액재배시설설치사업
                       125,000,000원 * 6ha* 60/100 = 450,000

                                                    [균       225,000]

                                                    [도        45,000]

                                                    [군       180,000]

수급불안 채소류 작목전환사업 50,000 0 50,000

402 민간자본이전 50,000 0 50,000

50,000 0 50,000 01  민간자본보조                                    50,000

  ○ 수급불안 채소류 작목전환사업
                       25,000,000원 * 4ha * 50/100 = 50,000

                                                    [도        20,000]

                                                    [군        30,000]

원예작물생산 인프라구축지원 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

30,000 0 30,000 01  민간자본보조                                    30,000

  ○ 원예작물생산 인프라구축지원
                             60,000,000원 * 50/100 = 30,000

                                                    [도        12,000]

                                                    [군        18,000]

친환경 재배단지 육성 353,400 0 353,400
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

친환경 채소특작 재배지원 106,000 0 106,000

402 민간자본이전 106,000 0 106,000

106,000 0 106,000 01  민간자본보조                                    106,000

  ○ 친환경 채소특작재배지원
                      2,000,000원 * 106ha * 50/100 = 106,000

                                                    [균        53,000]

                                                    [도        10,600]

                                                    [군        42,400]

천적활용 원예작물 해충방제 사업 116,400 0 116,400

402 민간자본이전 116,400 0 116,400

116,400 0 116,400 01  민간자본보조                                    116,400

  ○ 천적활용 원예작물 해충방제 사업
                            194,000,000원 * 60/100 = 116,400

                                                    [국        58,200]

                                                    [도        10,476]

                                                    [군        47,724]

친환경고품질 과수생산 기반확충 112,000 0 112,000

402 민간자본이전 112,000 0 112,000

112,000 0 112,000 01  민간자본보조                                    112,000

  ○ 친환경고품질 과수생산기반 확충사업
                      2,000,000원 * 112ha * 50/100 = 112,000

                                                    [균        56,000]

                                                    [도        11,200]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

                                                    [군        44,800]

환경친화형 시설원예농업지원 19,000 0 19,000

402 민간자본이전 19,000 0 19,000

19,000 0 19,000 01  민간자본보조                                    19,000

  ○ 환경친화형 시설원예 농업지원
                             38,000,000원 * 50/100 = 19,000

                                                    [도         5,700]

                                                    [군        13,300]

특용작물 생산조성 336,000 0 336,000

인삼 생산기반 확충지원사업 60,000 0 60,000

402 민간자본이전 60,000 0 60,000

60,000 0 60,000 01  민간자본보조                                    60,000

  ○ 인삼 생산기반 확충지원 사업
                     20,000,000원 * 6.0ha * 50/100 = 60,000

                                                    [도        24,000]

                                                    [군        36,000]

친환경 약용작물 경쟁력강화사업 174,000 0 174,000

402 민간자본이전 174,000 0 174,000

174,000 0 174,000 01  민간자본보조                                    174,000

  ○ 친환경약용작물 경쟁력 강화사업
                    2,500,000원 * 139.2ha * 50/100 = 174,000

                                                    [균        87,000]

                                                    [도        17,400]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

                                                    [군        69,600]

친환경 약용작물 생산지원사업 90,000 0 90,000

402 민간자본이전 90,000 0 90,000

90,000 0 90,000 01  민간자본보조                                    90,000

  ○ 친환경 약용작물 생산지원 사업
                       6,000,000원 * 30ha * 50/100 = 90,000

                                                    [도        36,000]

                                                    [군        54,000]

녹차품질 고급화 지원 12,000 0 12,000

402 민간자본이전 12,000 0 12,000

12,000 0 12,000 01  민간자본보조                                    12,000

  ○ 녹차품질 고급화 사업
                     20,000,000원 * 1개소 * 60/100 = 12,000

                                                    [도         3,600]

                                                    [군         8,400]

FTA 경쟁력 강화사업 347,862 0 347,862

과수원정비지원 24,420 0 24,420

402 민간자본이전 24,420 0 24,420

24,420 0 24,420 01  민간자본보조                                    24,420

  ○ 과수원 정비지원 사업        8,140,000원 * 3ha = 24,420

                                                    [국        12,210]

                                                    [도         3,663]
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

                                                    [군         8,547]

FTA 경쟁력 강화사업 31,900 0 31,900

201 일반운영비 400 0 400

400 0 400 01  사무관리비                                      400

  ○ 급 량 비                                       400

    ― FTA 경쟁력제고 사업추진
                              5,000원 * 4명 * 20일 = 400

202 여비 1,000 0 1,000

1,000 0 1,000 01  국내여비                                        1,000

  ○ FTA 경쟁력제고사업 추진
                             20,000원 * 5명 * 10일 = 1,000

301 일반보상금 500 0 500

500 0 500 10  행사실비보상금                                  500

  ○ FTA 경쟁력 제고사업 대상자 교육
                             50,000원 * 10명 * 1회 = 500

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

30,000 0 30,000 01  민간자본보조                                    30,000

  ○ FTA 경쟁력 강화 사업
                       60,000,000원 * 1ha * 50/100 = 30,000

전남 남부과수사업 84,000 0 84,000

402 민간자본이전 84,000 0 84,000

84,000 0 84,000 01  민간자본보조                                    84,000

  ○ 전남 남부과수사업      168,000,000원 * 50/100 = 84,000

                                                    [기        42,000]

2008-01-09 16:1728/30



부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

                                                    [도        12,600]

                                                    [군        29,400]

한국 참다래사업 204,000 0 204,000

402 민간자본이전 204,000 0 204,000

204,000 0 204,000 01  민간자본보조                                    204,000

  ○ 한국 참다래 사업       408,000,000원 * 50/100 = 204,000

                                                    [기       102,000]

                                                    [도        30,600]

                                                    [군        71,400]

FTA기금 지방자율계획 수립비 3,542 0 3,542

202 여비 3,542 0 3,542

3,542 0 3,542 01  국내여비                                        3,542

  ○ FTA 기금 지방자율계획 수립지원비
                                3,542,000원 * 1 명 = 3,542

                                                    [기         3,542]

재무활동(친환경농산팀) 500,000 500,000 0

내부거래지출 500,000 500,000 0

기타회계 전출금 500,000 500,000 0

701 기타회계전출금 500,000 500,000 0

500,000 500,000 0 01  기타회계전출금                                  500,000

  ○ 주민소득증대 지원사업 특별회계 전출금         = 500,000
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부서·정책·단위·세부·과목 예산액 전년도 예산액 비교증감 산 출 근 거

(단위:천원)
부    서 : 친환경농산팀

행정운영경비(친환경농산팀) 25,520 55,790 △30,270

기본경비(친환경농산팀) 25,520 55,790 △30,270

기본경비(친환경농산팀) 25,520 55,790 △30,270

201 일반운영비 13,640 44,790 △31,150

13,640 44,790 △31,150 01  사무관리비                                      13,640

  ○ 일반수용비                                    = 7,040

    ― 부서운영 총액계상                           = 7,040

  ○ 급 량 비                                      = 6,600

    ― 부서운영 총액계상                           = 6,600

202 여비 11,880 11,000 880

11,880 11,000 880 01  국내여비                                        11,880

  ○ 부서운영 총액계상                             = 11,880

2008-01-09 16:1730/30


